Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Половино-Черемховское муниципальное образование
Дума Половино-Черемховского  муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 «28»  февраля  2017 г.                                                                     № 90
О проведении внешней проверки

годового отчета

Половино-Черемховского
муниципального образования

за 2016 год
      В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в бюджетной сфере, в соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Положения о бюджетном процессе в Половино-Черемховском муниципальном образовании утвержденном Решением Думы Половино-Черемховского муниципального образования №100 от 21 июня 2012 года,  ст. 31, 47, 56, 60, 62, 63, 68 Устава Половино-Черемховского муниципального образования,  Дума Половино-Черемховского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:
1. Провести внешнюю    проверку годового    отчета об исполнении бюджета  Половино-Черемховского    муниципального    образования     за   2016 год     контрольно-счетной палаты     Иркутской области,  в соответствии   с  Бюджетным  кодексом РФ, положением о бюджетном процессе.
2. Предоставить  администрации Половино-Черемховского муниципального      образования, данные по годовому отчету об исполнении бюджета за   2016 год  для     проведения    внешней  проверки   контрольно-счетной   палаты.
3. Направить     все    необходимые    данные  годового отчета об исполнении  бюджета   Половино-Черемховского  муниципального образования за 2016  год  для  проведения  внешней  проверки  и  подготовки  заключения  контрольно-счетной палаты.
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального подписания.
5.Контроль  за  исполнением  данного  решения  оставляю  за  собой.
Глава Половино-Черемховского
муниципального образования,
Председатель Думы
Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                            Ю. В. Елизаров